
/ P 6 

1 # 

m 
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 07. jaanuar 1999. a nr 52 

Aadressi muutmine, Küütri 2 ja Ülikooli 15 
ehitiste teenindamiseks vajaliku maa suuruse määramine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 3 0 1 g l p 2 j a 3 , maareformi seaduse 
§ 7 lg 5 ja Tartu Linnavolikogu 05. märtsi 1998. a määrusega nr 36 kinnitatud "Kohanimede 
määramise korra" p 3.2., Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta ehitise Küütri 2/Ülikooli 13 aadressi ja jätta aadressiks Küütri 2. 

2. Määrata ühisel krundil asuvate Küütri 2 ja Ülikooli 15 ehitiste teenindamiseks vajaliku maa 
suuruseks 1233 m2. 

3. Korraldus j õustub vastuvõtmisele j ärgnevast päevast. 

<0, dWYv 
Andrus Ansrp 
linnapea Jüri Mölder 

linnasekretär 



<!rv>-

Teenindamiseks vajaliku maa määramise projektplaan 
Tartu linnas, Küütri 2, Ülikooli 15 

M 1:500 

 

  

eet Sarnik 
Spetsialist 

teenindamiseks vajaliku maa piir 
kinnistu piir 

Koostaja:MKO spetsialist S.Soometstf?Ää%% 


